
 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Przetarg nieograniczony na 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego 
i chirurgicznych, data otwarcia 30.03.2018 r.
z późn. zm.), zostały wybrane oferty firm:
  
PAKIET 1 – RĘKAWICE NITRYLOWE

Oferta nr 5:      KD MEDICAL Polska Sp. z o.o., 
Cena brutto:  263 842, 65 zł, = 48,03   Punktacja biegłych 
 

PAKIET 2 – RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE

Oferta nr 3:  ABENA Polska Sp. z o.o. 
Cena brutto:    38 110, 18 zł, = 60, 00 pkt,
 

PAKIET 3 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE

Oferta nr 4:  SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., 
Cena brutto:   80 030, 16 zł, = 60, 00 pkt,
 

PAKIET 4 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE BEZPUDROWE

Oferta nr 4:  SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., 
Cena brutto:   21 485, 52 zł, = 60, 00 pkt,
 

PAKIET 5 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE ORTOPEDYCZNE

Oferta nr 4:  SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., 
Cena brutto:   21 924, 00 zł, = 60, 00 pkt,
 

PAKIET 6 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE NEOPRENOWE BEZPUDROWE

Oferta nr 4:  SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., 
Cena brutto:     2 462, 40 zł,  = 53, 69 pk
 
Zamawiający informuje, że w zakresie pakietów: 1, 2, 3, 4, 5, 6, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych umowy zostaną podpisane w dniu 
 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (
 
 
Informacje o firmach, które złożyły oferty ora
publicznych: 
 
PAKIET 1 – RĘKAWICE NITRYLOWE

Oferta nr 5:  KD MEDICAL Polska Sp. z o.o., ul. Partyzantów 71, 43
Cena netto:  244 298, 75 zł,   Cena brutto:  263
C= 253 446, 46 x 50 : 263 842, 65 = 48, 03 pkt,   J = 30, 43 x 50 : 
Oferta nr 2: Konsorcjum Citonet-Pomorski Sp. z o.o. (lider),  Zabagno 18c, 83
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek),  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87
Cena netto:  236 860, 40 zł,   Cena brutto:  255
C= 253 446, 46 x 50 : 255 809, 23 = 49, 54 pkt, J = 28,14 x 50 : 
Oferta nr 8:       MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Forteczna 19, 61
Cena netto: 243 277, 80 zł,  Cena brutto: 262
C= 253 446, 46 x 50 : 262 740, 02 = 48, 23 pkt, 
Oferta nr 3: ABENA Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15,  Kozienica, 72
Cena netto:  246 486, 50 zł,   Cena brutto:  266
C= 253 446, 46 x 50 : 266 205, 42 = 47, 60 pkt, J = 27,29 x 50 : 
 Oferta nr 1: MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31
Cena netto:  234 672, 65 zł, Cena brutto: 253
C= 253 446, 46 x 50 : 253 446, 46 = 50, 00 pkt, J = 25, 29 x 50 : 
Oferta nr 4:       SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93
Cena netto:  245 028, 00 zł,   Cena brutto: 264
C= 253 446, 46 x 50 : 264 630, 24 = 47, 89 pkt, J = 25,57 x 50 : 
 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Przetarg nieograniczony na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych 

 
Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic diagnostycznych                                      

data otwarcia 30.03.2018 r. zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy Pzp. (t.j. Dz. U. z 201
, zostały wybrane oferty firm: 

RĘKAWICE NITRYLOWE 

KD MEDICAL Polska Sp. z o.o., ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała  
Punktacja biegłych - Jakość: 30,43 = 50 pkt           W=48,03+50,00= 98,03 pkt

RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE 

ABENA Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15,  Łozienica, 72-100 Goleniów  
60, 00 pkt,  Termin dostawy:  1 dzień = 40 pkt,                W=60,00+40,00=100,00 pkt

RĘKAWICE CHIRURGICZNE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
, 00 pkt,   Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                    W=60,00+30,00= 90,00 pkt

RĘKAWICE CHIRURGICZNE BEZPUDROWE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
, 00 pkt,   Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                  W

RĘKAWICE CHIRURGICZNE ORTOPEDYCZNE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
, 00 pkt,   Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                     W=60,00+30,00= 90,00 pkt

RĘKAWICE CHIRURGICZNE NEOPRENOWE BEZPUDROWE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
, 69 pkt,   Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                 W=53,69+40,00= 93,69 pkt

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietów: 1, 2, 3, 4, 5, 6, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych umowy zostaną podpisane w dniu 23.04.2018 r.  

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.). 

Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy 

RĘKAWICE NITRYLOWE 

KD MEDICAL Polska Sp. z o.o., ul. Partyzantów 71, 43-300 Bielsko-Biała  
298, 75 zł,   Cena brutto:  263 842, 65 zł,   Punktacja biegłych - Jakość: 30,43

842, 65 = 48, 03 pkt,   J = 30, 43 x 50 : 30,43 = 50 pkt    W=48,03+50,00=98,03 pkt
Pomorski Sp. z o.o. (lider),  Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn

łady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek),  ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
860, 40 zł,   Cena brutto:  255 809, 23 zł,   Punktacja biegłych – Jakość: 28,14 

809, 23 = 49, 54 pkt, J = 28,14 x 50 : 30,43 = 46,24 pkt    W=49,54+46,24=95,78 pkt
MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 
277, 80 zł,  Cena brutto: 262 740, 02 zł,   Punktacja biegłych – Jakość: 27,86 

740, 02 = 48, 23 pkt, J = 27,86 x 50 : 30,43 = 45,78 pkt    W=48,23+45,78=94,01 pkt
ABENA Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15,  Kozienica, 72-100 Goleniów 
486, 50 zł,   Cena brutto:  266 205, 42 zł,   Punktacja biegłych – Jakość: 27,29

205, 42 = 47, 60 pkt, J = 27,29 x 50 : 30,43 = 44,84 pkt    W=47,60+44,84=92,44 pkt
MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

Cena brutto: 253 446, 46 zł, Punktacja biegłych – Jakość: 25,29 
446, 46 = 50, 00 pkt, J = 25, 29 x 50 : 30,43 = 41,55 pkt    W=50,00+41,55=91,55 pkt

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
028, 00 zł,   Cena brutto: 264 630, 24 zł,   Punktacja biegłych – Jakość: 25,57

630, 24 = 47, 89 pkt, J = 25,57 x 50 : 30,43 = 42, 01 pkt    W=47,89+42,01=89,90 pkt

Nr sprawy: 
ZP/07/2018 

1 

Elbląg dnia 13.04.2018 r. 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
rękawic diagnostycznych                                      

Dz. U. z 2017 r. poz. 1579                   

 
W=48,03+50,00= 98,03 pkt 

W=60,00+40,00=100,00 pkt 

W=60,00+30,00= 90,00 pkt 

=60,00+40,00=100,00 pkt 

W=60,00+30,00= 90,00 pkt 

W=53,69+40,00= 93,69 pkt 

Zamawiający informuje, że w zakresie pakietów: 1, 2, 3, 4, 5, 6, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówień 

W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 

z streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Prawo zamówień 

Jakość: 30,43  
= 50 pkt    W=48,03+50,00=98,03 pkt 

115 Swarożyn 
100 Toruń 

Jakość: 28,14  
= 46,24 pkt    W=49,54+46,24=95,78 pkt 

Jakość: 27,86  
= 45,78 pkt    W=48,23+45,78=94,01 pkt 

Jakość: 27,29 
= 44,84 pkt    W=47,60+44,84=92,44 pkt 

 
= 41,55 pkt    W=50,00+41,55=91,55 pkt 

Jakość: 25,57 
= 42, 01 pkt    W=47,89+42,01=89,90 pkt 



 Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu

e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

Przetarg nieograniczony na 

 

 

Oferta nr 6:       ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41
Cena netto: 258 154, 50 zł,  Cena brutto: 278
C= 253 446, 46 x 50 : 278 806, 86 = 45, 45 pkt, J = 26,57 x 50 : 
Oferta nr 7: ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04
Cena netto: 261 071, 50 zł,  Cena brutto: 281
C= 253 446, 46 x 50 : 281 957, 22 = 44, 94 pkt, J = 26,14 x 50 : 
PAKIET 2 – RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE

Oferta nr 3: ABENA Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15,  Łozienica, 72
Cena netto:    35 287, 20 zł,   Cena brutto:    38
Termin dostawy:  1 dzień = 40 pkt,                                                                    W=60,00+40,00=100,00 pkt
Oferta nr 4:       SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93
Cena netto:   36 898, 67 zł,   Cena brutto:   39
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=57,37+40,00=97,37 pkt
Oferta nr 7: ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04
Cena netto:   39 323, 80 zł,  Cena brutto:   42
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=53,84+40,00=93,84 pkt
Oferta nr 1: MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31
Cena netto:    40 651, 20 zł, Cena brutto:  43
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                 
Oferta nr 6:       ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41
Cena netto:   35 904, 00 zł,  Cena brutto:   38
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,97+30,00=88,97 pkt
Oferta nr 8:       MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Forteczna 19, 61
Cena netto:   35 949, 12 zł,  Cena brutto:   38
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,90+30,00=88,90 pk
 PAKIET 3 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE

Oferta nr 4:      SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. 
Cena netto:   74 102, 00 zł,   Cena brutto:   80
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                      
PAKIET 4 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE BEZPUDROWE

Oferta nr 4:      SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93
Cena netto:   19 894, 00 zł,   Cena brutto:   21
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=60,00+40,00=100,00 pk
Oferta nr 7: ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04
Cena netto:   20 097, 00 zł,  Cena brutto:   21
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=59,40+40,00=99,40 pkt
Oferta nr 1: MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny 
Cena netto:    27 608, 00 zł, Cena brutto:  29
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=43,24+40,
Oferta nr 6:      ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41
Cena netto:   23 345, 00 zł,  Cena brutto:   25
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        
PAKIET 5 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE ORTOPEDYCZNE

Oferta nr 4:      SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93
Cena netto:   20 300, 00 zł,   Cena brutto:   21
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=60,00+30,00=90,00 pk
PAKIET 6 – RĘKAWICE CHIRURGICZNE NEOPRENOWE 

Oferta nr 4:      SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93
Cena netto:     2 280, 00 zł,   Cena brutto:     2
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,               
Oferta nr 6:      ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41
Cena netto:     2 040, 00 zł,  Cena brutto:     2
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                       W=60,00+30,00=90,00 pkt
 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.

 
 
 
 
 
 
J.J. tel. 55-230-41-84 

Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalmiejski.elblag.pl/ 

Przetarg nieograniczony na dostawę rękawic diagnostycznych i chirurgicznych 

ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
154, 50 zł,  Cena brutto: 278 806, 86 zł,   Punktacja biegłych – Jakość: 26,57

806, 86 = 45, 45 pkt, J = 26,57 x 50 : 30,43 = 43, 66 pkt    W=45,45+43,66=89,11 pkt
ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa   

071, 50 zł,  Cena brutto: 281 957, 22 zł,  Punktacja biegłych – Jakość: 26,14 
957, 22 = 44, 94 pkt, J = 26,14 x 50 : 30,43 = 42, 95 pkt    W=44,94+42,95=87,89

RĘKAWICE DIAGNOSTYCZNE 

ABENA Polska Sp. z o.o. ul. Nowa 15,  Łozienica, 72-100 Goleniów  
Cena brutto:    38 110, 18 zł,  C = 38 110, 18 x 60 : 38 110, 18 = 

ń = 40 pkt,                                                                    W=60,00+40,00=100,00 pkt
SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
898, 67 zł,   Cena brutto:   39 858, 48 zł,    C = 38 110, 18 x 60 : 39 858, 48 = 57

Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=57,37+40,00=97,37 pkt
ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa   

323, 80 zł,  Cena brutto:   42 469, 70 zł,   C = 38 110, 18 x 60 : 42 469, 70 = 53
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=53,84+40,00=93,84 pkt

TOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
651, 20 zł, Cena brutto:  43 903, 30 zł,    C = 38 110, 18 x 60 : 43 903, 30 = 52

Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=52,08+40,00=92,08 pkt
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
904, 00 zł,  Cena brutto:   38 776, 32 zł,   C = 38 110, 18 x 60 : 38 776, 32 = 58

min dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,97+30,00=88,97 pkt
MEDASEPT Sp. z o.o., ul. Forteczna 19, 61-362 Poznań 
949, 12 zł,  Cena brutto:   38 825, 05 zł,  C = 38 110, 18 x 60 : 38 825, 05 = 58

Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,90+30,00=88,90 pk
RĘKAWICE CHIRURGICZNE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena brutto:   80 030, 16 zł,    C = 80 030, 16 x 60 : 80 030, 16 = 60

Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=60,00+30,00=90,00 pkt
RĘKAWICE CHIRURGICZNE BEZPUDROWE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
Cena brutto:   21 485, 52 zł,    C = 21 485, 52 x 60 : 21 485, 60 = 60

Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=60,00+40,00=100,00 pk
ABOOK Sp. z o.o., ul. Brzostowska 22, 04-985 Warszawa   

097, 00 zł,  Cena brutto:   21 704, 76 zł,        C = 21 485, 52 x 60 : 21 704, 76 = 59, 40
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=59,40+40,00=99,40 pkt

MERCATOR MEDICAL S.A., ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 
608, 00 zł, Cena brutto:  29 816, 64 zł,  C = 21 485, 52 x 60 : 29 816, 64 = 43, 24

Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=43,24+40,
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
345, 00 zł,  Cena brutto:   25 212, 60 zł,   C = 21 485, 52 x 60 : 25 212, 60 = 51, 13

                                                                    W=51,13+30,00=81,13 pkt
RĘKAWICE CHIRURGICZNE ORTOPEDYCZNE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
brutto:   21 924, 00 zł,   C = 21 924, 00 x 60 : 21 924, 00 = 60

Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=60,00+30,00=90,00 pk
RĘKAWICE CHIRURGICZNE NEOPRENOWE BEZPUDROWE 

SKAMEX  Sp. z o.o., Sp. K., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
280, 00 zł,   Cena brutto:     2 462, 40 zł,    C = 2 203, 20 x 60 : 2 462, 10 = 53

Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                      W=53,69+40,00=93,69 pkt
ZARYS International Group Sp. z o.o., Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Cena brutto:     2 203, 20 zł,   C = 2 203, 20 x 60 : 2 203, 20 = 60
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                       W=60,00+30,00=90,00 pkt

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 
 
Z poważaniem

 

Nr sprawy: 
ZP/07/2018 

2 

808 Zabrze 
Jakość: 26,57 

= 43, 66 pkt    W=45,45+43,66=89,11 pkt 

 
= 42, 95 pkt    W=44,94+42,95=87,89 pkt 

110, 18 = 60, 00 pkt,    
ń = 40 pkt,                                                                    W=60,00+40,00=100,00 pkt 

858, 48 = 57, 37 pkt,    
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=57,37+40,00=97,37 pkt 

469, 70 = 53, 84 pkt,    
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=53,84+40,00=93,84 pkt 

903, 30 = 52, 08 pkt,    
W=52,08+40,00=92,08 pkt 
808 Zabrze 
776, 32 = 58, 97 pkt,    

min dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,97+30,00=88,97 pkt 

825, 05 = 58, 90 pkt,    
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=58,90+30,00=88,90 pkt 

030, 16 = 60, 00 pkt,    
W=60,00+30,00=90,00 pkt 

485, 60 = 60, 00 pkt,    
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=60,00+40,00=100,00 pkt 

704, 76 = 59, 40 pkt,    
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=59,40+40,00=99,40 pkt 

816, 64 = 43, 24 pkt,    
Termin dostawy: 1 dzień = 40 pkt,                                                                     W=43,24+40,00=83,24 pkt 

808 Zabrze 
212, 60 = 51, 13 pkt,    

W=51,13+30,00=81,13 pkt 

x 60 : 21 924, 00 = 60, 00 pkt,    
Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                        W=60,00+30,00=90,00 pkt 

462, 10 = 53, 69 pkt,    
W=53,69+40,00=93,69 pkt 
808 Zabrze 
203, 20 = 60, 00 pkt,    

Termin dostawy: 2 dni = 30 pkt,                                                                       W=60,00+30,00=90,00 pkt 

Z poważaniem 


